

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3001/ครุภัณฑ์ UN/68

ชื่อเจ้าหน้าที่งาน ระดับ 10 - 11 และอื่น ๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206010102	56101700	7110-35-361-2969	เจ้าหน้าที่งาน ระดับ 10 - 11	2	ตัว	12,500	25,000.00
2	S	1206010102	56101700	7110-35-362-0232	โต๊ะข้าง	4	ตัว	3,000	12,000.00
3	S	1206010102	56101700	7110-35-361-2966	เจ้าหน้าที่งาน ระดับ 1 - 2	1	ตัว	2,200	2,200.00
4	S	1206010102	56101700	7110-35-361-2967	เจ้าหน้าที่งาน ระดับ 3 - 6	5	ตัว	3,000	15,000.00
(ห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									54,200.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.